
 
LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

REKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO MOKSLINIŲ TYRIMŲ ETIKOS 

KOMITETŲ SUDĖTIES SUDARYMO 

 

Kaunas 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Akademinės etikos ir procedūrų kontrolieriaus 2020 m. gruodžio 

10 d. įsakymu Nr. V-60 patvirtintų  ,,Atitikties mokslinių tyrimų etikai vertinimo gairių“ 8 punktu, 2022 m. 

gruodžio 21 d. Senato nutarimu Nr. 165-17 patvirtintais Bioetikos centro nuostatais, ir atsižvelgiant į Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto (toliau – LSMU) Bioetikos centro valdybos posėdyje 2023 rugpjūčio 30 d. patvirtintą 

LSMU Mokslinių tyrimų etikos komitetų veiklos organizavimo tvarkos aprašą (protokolo Nr. BEC-07), 

1. S u d a r a u  šiuos LSMU Mokslinių tyrimų etikos komitetus: 

1.1. Medicinos, sveikatos, gamtos ir technologijų mokslų komitetą šia sudėtimi: 

1.1.1. doc. dr. Justina Kačerauskienė, LSMU Akušerijos ir ginekologijos klinika (Medicinos 

fakulteto atstovė);  

1.1.2. lekt. dr. Daiva Kriukelytė, LSMU Slaugos klinika (Slaugos fakulteto atstovė); 

1.1.3. doc. dr. Povilas Daugėla, LSMU Veido ir žandikaulių chirurgijos klinika (Odontologijos 

fakulteto atstovas); 

1.1.4. doc. dr. Žydrūnė Luneckaitė, LSMU Bioetikos katedra (Filosofijos ir etikos krypties 

atstovė); 

1.1.5. prof. dr. Gvidas Urbonas, LSMU Bioetikos katedra (Filosofijos ir etikos krypties atstovas); 

1.1.6. doc. dr. Asta Kubilienė, LSMU Analizinės ir toksikologinės chemijos katedra (Farmacijos 

fakulteto administracijos deleguota atstovė); 

1.1.7. Ramūnas Aušrotas, Nacionalinė tėvų ir šeimų asociacija (Universiteto socialinių partnerių 

organizacijų atstovas). 

1.2. Veterinarijos, gyvūnų mokslo ir kitų žemės ūkio mokslų komitetą šia sudėtimi: 

1.2.1. prof. dr. Judita Žymantienė, LSMU Anatomijos ir fiziologijos katedra (Veterinarijos 

fakulteto atstovė); 

1.2.2. lekt. dr. Vytautas Ribikauskas, LSMU Maisto saugos ir kokybės katedra (Veterinarijos 

fakulteto atstovas); 

1.2.3. doc. dr. Saulius Tušas, LSMU Gyvūnų auginimo technologijų institutas (Gyvūnų mokslo 

fakulteto atstovas); 

1.2.4. lekt. dr. Aušra Urbonienė, LSMU Bioetikos katedra (Filosofijos ir etikos krypties atstovė); 

1.2.5. lekt. dr. Aušra Rimaitė, LSMU Bioetikos katedra (Filosofijos ir etikos krypties atstovė); 

https://kontaktai.lsmuni.lt/lt/kontaktai/?populate=510100


1.2.6. lekt. dr. Tomas Kupčinskas, LSMU Veterinarinės patobiologijos katedra (Veterinarijos 

fakulteto administracijos atstovas); 

1.2.7. vet. gyd., dr. Vytautas Januškevičius, Lietuvos veterinarijos gydytojų asociacija 

(Universiteto socialinių partnerių organizacijų atstovas). 

1.3. Socialinių ir humanitarinių mokslų komitetą šia sudėtimi: 

1.3.1. prof. dr. Dalia Antinienė, LSMU Sveikatos psichologijos katedra (Visuomenės sveikatos 

fakulteto atstovė); 

1.3.2. lekt. dr. Milda Kukulskienė, LSMU Sveikatos psichologijos katedra (Visuomenės 

sveikatos fakulteto atstovė); 

1.3.3. lekt. dr. Andrius Eidimtas, LSMU Kalbų ir edukacijos katedra (Humanitarinių mokslų 

atstovas); 

1.3.4. prof. dr. Jolanta Kuznecovienė, LSMU Bioetikos katedra (Filosofijos ir etikos krypties 

atstovė); 

1.3.5. prof. dr. Eimantas Peičius, LSMU Bioetikos katedra (Filosofijos ir etikos krypties 

atstovas); 

1.3.6. prof. dr. Kęstutis Petrikonis, prorektorius studijoms (LSMU administracijos atstovas); 

1.3.7. Laura Šalčiūnaitė – Nikonovė, Lietuvos psichologų sąjunga (Universiteto socialinių 

partnerių organizacijų atstovė). 

1.4. Į p a r e i g o j u:  

         1.4.1.  komitetų narius pirmojo posėdžio metu išrinkti Komiteto pirmininką ir sekretorių 1 

(vienerių) metų kadencijai; 

         1.4.2. Visuomenės sveikatos  fakulteto vyr. administratorę Rūtą Jasinskienę su šiuo įsakymu 

supažindinti socialinius partnerių organizacijų atstovus; 

         1.4.3.  Dokumentų valdymo tarnybą su šiuo įsakymu supažindinti įsakyme išvardintus komisijos 

narius.   

1.5.  P a v e d u  įsakymo kontrolę prorektorei mokslui prof. Vaivai Lesauskaitei. 

1.6. Šis įsakymas į s i g a l i o j a nuo jo pasirašymo datos. 

 

 

 

Rektorius                                                                                                                prof. Rimantas Benetis 

 

 

 

 

 

 

 

 

prof. Eimantas Peičius, el. p. eimantas.peicius@lsmu.lt  

https://kontaktai.lsmuni.lt/lt/kontaktai/?populate=630500
mailto:eimantas.peicius@lsmu.lt

		Rimantas Benetis
	2023-10-10T16:17:52+0300
	nenurodyta
	signature




